

Årsredovisning

SJEC AB

556734-0533

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
David Barnholdt
2024-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva konsulttjänster, produktutveckling, inköp och försäljning inom områden såsom IT och media, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Salem kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 614	2 477	2 212	1 827	2 285
Resultat efter finansiella poster	-79	623	896	-107	205
Soliditet %	69	72	64	66	66

Nettoomsättningen har minskat då man haft uppdrag i mindre omfattning under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	426 537	466 514	993 051
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-294 000		-294 000
- Balanseras i ny räkning		466 514	-466 514	0
- Årets resultat			572	572
- Belopp vid årets utgång	100 000	599 051	572	699 623

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	599 051
<i>Årets resultat</i>	572
<i>Summa</i>	599 623

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	253 000
Balanseras i ny räkning	346 623
<i>Summa</i>	599 623

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 613 587	2 477 235
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 613 587	2 477 235
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-818 836	-909 973
Personalkostnader	-863 731	-932 621
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-11 317	-11 314
Summa rörelsekostnader	-1 693 884	-1 853 908
Rörelseresultat	-80 297	623 327
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 106	120
Räntekostnader och liknande resultatposter	-129	-5
Summa finansiella poster	977	115
Resultat efter finansiella poster	-79 320	623 442
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	120 824	0
Summa bokslutsdispositioner	120 824	0
Resultat före skatt	41 504	623 442
Skatter		
Skatt på årets resultat	-40 932	-156 928
Årets resultat	572	466 514

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 828	37 145
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		25 828	37 145
Summa anläggningstillgångar		25 828	37 145
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		791 708	667 460
Övriga fordringar		198 171	82 067
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 138	29 963
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 020 017	779 490
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		130 197	849 781
<i>Summa kassa och bank</i>		130 197	849 781
Summa omsättningstillgångar		1 150 214	1 629 271
SUMMA TILLGÅNGAR		1 176 042	1 666 416

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	599 051	426 537
Årets resultat	572	466 514
<i>Summa fritt eget kapital</i>	599 623	893 051
Summa eget kapital	699 623	993 051
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	137 000	257 824
Summa obeskattade reserver	137 000	257 824
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	71 564	22 061
Övriga skulder	238 354	363 980
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	29 501	29 500
Summa kortfristiga skulder	339 419	415 541
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 176 042	1 666 416

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet		20

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	325 972	325 972
Utgående anskaffningsvärden	325 972	325 972
Ingående avskrivningar	-288 827	-277 513
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-11 317	-11 314
Utgående avskrivningar	-300 144	-288 827
Redovisat värde	25 828	37 145

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Alexander Olsson Sarr, Olssons Digitala Redovisning AB

UNDERSKRIFTER

Stockholms län, Salem kommun

David Barnholdt

David Barnholdt

2024-06-19

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-06-20

Maria Carlstedt

Maria Carlstedt

Auktoriserad revisor
